



Skibslaget Sebbe Als · Augustenborg

KØLSVINET

SÆRNUMMER

APRIL 1997

Hest, Gotland



SÆRNUMMER

Hermed et lynnummer af Kølsvinet, med det sidste nye om Polens-
turen. Næste ordinære nummer af Kølsvinet udkommer, som
skrevet i sidste nummer - i uge 21

Vedrørende tur til Polen fra 12.6 til 16.6

Vi har nu Polensturen 99% på plads.

Niels Peter og Steen W. har været på besigtelse i Polen de steder vi skal være, sammen med arrangørerne.

Vi er nu ved at etablere den endelige aftale. Dette kan vi gøre, da forhåndstilmeldingerne har vist interesse nok for turen.

Programmet er ikke helt færdigt endnu, men følgende kan oplyses:

- * Max/min 16 personer (på grund af overnatning).
- * 2 skibslagsmedlemmer med skib/lastbil både ud og hjem
- * Afgang for øvrige torsdag 12.6 kl. ca. 8.00 fra Augustenborg.
- * Hjemkomst mandag 16.6 hen mod aften.

Tilmelding:

Vi har tidligere modtaget forhåndstilmeldinger fra interesserede, for at se om turen var gennemførlig.

Nu gælder det den endelige tilmelding. Vil du med bedes du melde dig til undertegnede **senest fredag, den 2. maj**

Da vi skal sejle i strømfyldte floder med lave broer og med en stram tidsplan, vil bestyrelsen sammensætte besætningen.

Dette er altså (desværre) en voksentur!!!

De der har meldt sig, vil derefter få besked og vil samtidig modtage et girokort på et depositum på 200,- kr.

herefter vil deltagerne løbende få nærmere informationer om turens forløb.

Steen Weile
Notmark 23
6440 Augustenborg
Tlf: 74 47 31 76

klip her

TILMELDING:

Undertegnede tilmelder sig hermed til Polensturen
fra den 12.6 til den 16.6



PÅSKELEJR PÅ NAUSTEN

Der blev arbejdet bravt på Sebbe i Påsken. Hun fik de nye borde isat, så lapper på sammenføjningerne. Boltene blev skrævet af og hele skibet gjort rent indvendigt. Onsdagen efter blev knæene sat i og de efterfølgende onsdage og week-ends blev 2 nye pyntebord sat på, ligesom hun blev malet fra top til tå.

Udenfor nausten knoklede Ernst i sin gule gummiged med at få fjernet de generende sten ved vores bro. (det var usandsynlig lavvandet den dag). Det lykkedes, men han måtte have hjælp fra Falck 2 gange, fordi han kørte fast. Dette afstedkom jo en del vandede vittigheder som f.eks.

Undskyld, ved du hvor nausten ligger?

Jo, du skal bare sejle nedad fjorden til du kommer til en gul gummiged på styrbord side - der ligger den. *eller*

Hvad er det, som er gult, roterer foroven og skubber?
svar ifølge Nicole: en gummibuk.

Og så lige en om vores kjære maler. Han stod med en vinkelsliber i den ene hånd henne ved stigen. Da Birgit skulle ned af stigen, fik han følgende bemærkning. Jeg ville være mere tryk, hvis du også tog et værktøj i den anden hånd.

Peter Svendsen

